
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИМЕНИ ЛАЗО 

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

М Л  ММ" №
р.п. Переяславка

О внесении изменений в Программу профилактики рисков причинения вреда 
(ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении 
муниципального земельного контроля на территории муниципального района 
имени Лазо Хабаровского края на 2025 год, утвержденную постановлением 
администрации муниципального района имени Лазо Хабаровского края от 
05 Л 2.2024 № 1314-па.

В целях приведения муниципальных правовых актов муниципального 
района имени Лазо Хабаровского края в соответствие с действующим 
законодательством Российской Федерации, администрация муниципального 
района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Программу профилактики рисков причинения 
вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении 
муниципального земельного контроля на территории муниципального района 
имени Лазо Хабаровского края на 2025 год, утвержденную постановлением 
администрации муниципального района имени Лазо Хабаровского края от 
05.12.2024 № 1314-па «Об утверждении Программы профилактики рисков 
причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при 
осуществлении муниципального земельного контроля на территории 
муниципального района имени Лазо Хабаровского края на 2025 год», в том 
числе:

1.1. В разделе 3 Перечень профилактических мероприятий, сроки 
(периодичность) их проведения, в графе «наименование мероприятий» 
исключить «профилактический визит».

1.2. В разделе 3 исключить пункт 6.4.
1.3. В разделе 5 Показатели результативности и эффективности в 

графе «Величина» слова «не менее 12» заменить словами «не менее 50».
2. Отделу по организационно -  методической работе и контролю 

администрации муниципального района имени Лазо (Власов А. А.) 
опубликовать и разместить настоящее постановление на официальном сайте 
администрации муниципального района в информационно­
коммуникационной сети «Интернет».

000187



2

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
начальника отдела правовой и кадровой работы администрации 
муниципального района имени Лазо Аверьянова А.А.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования.

Г лава муниципального района А.И. Кох


